f -

Af7D Oi.5.i,,i-xh

:s^

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

Sl/DSIEC/69OPoCONP. NS

09 out 69Em

Diretor da Divisão de Segurança, e Inforiaaçoes

Excelentíssimo Senhor iiinistro da Educação e Cultura

Assunto s Informação (presta)

ANEXOs Formulários de Indicação, numerados de 516 a 533.

Do

Ao

Excelentíssimo Seuhor Ilinistro:
i

Encaminho a Vossa Excelência os Formulários de In

dicação, nuinerados de 516 a 533 e informo nada constar nesta

DSIEC com relação às seguintes pessoas:
; JOSINO liiifíTINS FAGUNDES

; DEIÍEIDE SILVA

; JELSON BAHEOS DE OLIVEIRA

; LIÍCIA GERQUEIRA SILVA MAÚJO

; RAYlUaKDO EAEEii

; PERUS DAUNÜNZIO 1'AVARES ROQUE

: SLIZEITE VIANNA DE AI^DRADE

: YVETTE TUKIS DE VIRGILLIS

\ OLGA JORGE FARAH

:\l(5RIS BERENICE DE LlJyiOS
ALEXANDRE FERREIRA

: NiARIA A1v:jSLIA DE ANDRADE SAl^TOS

^ : IvíILTON LCURENgO DOS SANTOS
; LUIZ DE OLIVEIRA E SILVA SOBRINHO

: UARIA IViEDEIROS DE CARVALHO AUGUSTO

; FRAICISCO VIVONA JUNIOR

; ASTOIFO ribeiro PINTO BANDEIRA,

; ELhANO iiOREIRA DA ^LVA
Renovo a Vossa Exce^^ílncia^ os protest'os da mais al

ta estima e aistinta consideraçã^

'\

X. \
/● '

,,rx-

\

>‘ALDE]\yiR RAUD.^OTOLA
Diretor dJa‘-^^^EC

A-c.

/

1^*2708/69